

# FF Ejendomsselskab ApS

Vassingerødvej 86  
3540 Lyngø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2019**

---

**Finn Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FF Ejendomsselskab ApS

Vassingerødvej 86

3540 Lyngø

Telefonnummer: 45940290

e-mailadresse: fp@ff-engineering.dk

CVR-nr: 37781029

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, leje og administrere fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -122 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>163.170</b>	<b>50.595</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.018	-43.018
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>120.152</b>	<b>7.577</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-133.000	-207.000
Andre finansielle omkostninger .....		-3.114	-6.686
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.962</b>	<b>-206.109</b>
Skat af årets resultat .....		3.512	45.344
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.450</b>	<b>-160.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.450	-160.765
<b>I alt .....</b>		<b>-12.450</b>	<b>-160.765</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		5.840.772	5.883.790
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>5.840.772</b>	<b>5.883.790</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	45.344
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.344</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>5.840.772</b>	<b>5.929.134</b>
Andre tilgodehavender .....		2.438	3.323
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.438</b>	<b>3.323</b>
Likvide beholdninger .....		723.058	800.754
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>725.496</b>	<b>804.077</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.566.268</b>	<b>6.733.211</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-171.894	-159.444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-121.894</b>	<b>-109.444</b>
Udskudt skat .....		25.879	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.879</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.603.233	6.783.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.050	59.050
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.662.283</b>	<b>6.842.655</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.688.162</b>	<b>6.842.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.566.268</b>	<b>6.733.211</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finn Petersen Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Finn Petersen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0